中国计量科学研究院
关于举办“2021密度计量检定人员培训班”的通知（北京）
各有关单位：
由于近年来多家计量检测公司的成立，还有各省市计量院人员的新老更替，增加了许多新的检定人员。为了各相关单位计量人员熟悉掌握密度量传知识及提高检定操作方面的能力，确保各相关单位密度量传工作准确度的提升，我院拟于北京举办密度计量检定人员培训班。现将有关事项通知如下:
一、	培训内容
1.JJG 86-2011《标准玻璃浮计》。
2.JJG 42-2011《工作玻璃浮计》。
3.JJG 2094-2010	《密度计量器具检定系统表》。
4.玻璃浮计检定中对比法和静力称量法实际操作。
5.JJG 1058-2010《实验室振动式液体密度计》、标准溶液的使用。
6.JJG 370-2007《在线振动管液体密度计》。
7.考核
  此次培训后期会进行基础知识书面考核及玻璃浮计对比法实际操作考核。
二、 培训时间、地点、费用
:培训时间： 2021年 10日 12 日一 15日；10月11日报到。
培训地点:北京贵州大厦。
地址:北京市朝阳区和平西桥樱花西街18号。
培训费:3000元/人，开具中国计量科学研究院发票。食宿费用自理。
请将培训费汇款到中国计量科学研究院账户,汇款信息如下：
账户名：中国计量科学研究院
开户行：交通银行北京和平里支行
账号：110060224018010008693
银行汇款时，请备注“密度计量检定人员培训+姓名+单位”字样。并在发送的报名表回执中详细填写开票信息。
三、培训证书
考试合格后，出具中国计量科学研究院培训证书及成绩单。
四、报名事宜
请参加人员详细填写参会回执（见附件）中的各项信息，并于09月24日前回复至邮箱yangxr@nim.ac.cn或微信13910391243。
五、联系方式
承办单位：中国计量科学研究院
联系人；时文才13426290168（微信同号）
杨欣然13910391243（微信同号）
课程咨询电话: 010-64524614、64524184
联系地址:北京市北三环东路18号，中国计量科学研究院12号楼212房间。
官网：www.nim.ac.cn
中国计量科学研究院
2021年07月26日
附件：
“密度计量检定人员培训”
	单位名称（证书用）

	通讯地址（邮寄发票使用）

	参训人员
	姓名
	性别
	身份证号（证书用）
	职务/职称
	手 机
	电子邮箱
	备注

	发票信息
	□ 单人单张□ 多人多张□ 多人合开一张

	发票类型
	□ 增值税普通发票□   增值税专用发票

	发票抬头

	纳税人识别号

	注册地址（专票填写）

	注册电话（专票填写）

	开户行名称及账号（专票填写）

[bookmark: _GoBack]备注：请参加人员详细填写参会回执中的各项信息，并于09月24日前回复至邮箱yangxr@nim.ac.cn 或 微信13910391243。